
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRO 2023 M. BIRŽELIO 22 D. ĮSAKYMO 

NR. V-871 „DĖL LIETUVOS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO AGENTŪROS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2025 m. liepos 28 d. Nr. V-803 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. birželio 

22 d. įsakymą Nr. V-871 „Dėl Lietuvos neformaliojo švietimo agentūros nuostatų patvirtinimo“ ir jį 

išdėstau nauja redakcija:  

„LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO AGENTŪROS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 5 straipsnio 3  dalies 

1 punktu, 

t v i r t i n u  Lietuvos neformaliojo švietimo agentūros nuostatus (pridedama).“ 

2. Į g a l i o j u  Lietuvos neformaliojo švietimo agentūros direktorių per 30 (trisdešimt) 

dienų nuo šio įsakymo įsigaliojimo dienos pateikti Juridinių asmenų registro tvarkytojui Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. birželio 22 d. įsakymo Nr.  V-871 „Dėl 

Lietuvos neformaliojo švietimo agentūros nuostatų patvirtinimo“ identifikacinį kodą Teisės aktų 

registre. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė      Raminta Popovienė  


